SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO
Rodovia SC 484, Km 02, Fronteira Sul, Chapecó-SC, CEP 89815-899, 49 2049-3710

prograd@uffs.edu.br, www.uffs.edu.br

EDITAL Nº 86/PROGRAD/UFFS/2022

RESULTADO FINAL DO EDITAL Nº 53/PROGRAD/UFFS/2022

O PRÓ-REITOR DE GRADUAÇÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL
– UFFS, no uso de suas atribuições e tendo em vista a delegação de competência do Magnífico
Reitor através da Portaria nº 442/GR/UFFS/2020, torna público o  presente Edital, o resultado
final  do  Edital  nº53/PROGRAD/UFFS/2022   –  Seleção  de  Tutor  para  o  grupo  Práxis,  do
Programa de Educação Tutorial – PET, do Campus Erechim:

1. DO RESULTADO PROVISÓRIO
Nome Etapa  1  (Análise

de  Currículo)
(Peso 5)

Etapa  2
(Entrevista)
(Peso 2)

Etapa  3  (Análise  da
Carta  de  Intenções)
(Peso 3)

Nota Final Classificação

Reginaldo José de
Souza

7,45 9,00 9,00 8,22 1º

Sinara München 5,50 9,40 8,33 7,12 2º

Lisandra  Almeida
Lisovski

4,55 9,40 8,00 6,55 3º

Thiago  Ingrassia
Pereira

2,70 9,20 10,00 6,19 4º

Chapecó/SC, 14 de novembro de 2022.

JEFERSON SACCOL FERREIRA
Pró-Reitor de Graduação

        1/2

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO
Rodovia SC 484, Km 02, Fronteira Sul, Chapecó-SC, CEP 89815-899, 49 2049-3710

prograd@uffs.edu.br, www.uffs.edu.br

        2/2